

23.03.2026

Subject – Additional Fuel Surcharge Applicable w.e.f 1st April 2026

Dear Valued Customer,

We hope you are doing well.

We would like to inform you of an upcoming adjustment to our fuel surcharge, effective 01st April 2026.

Due to the ongoing geopolitical situation and its impact on global fuel prices, we have experienced a significant increase in transportation and operational costs.

As a result, an additional fuel surcharge of **15%** on **AIR** Cargo & **10%** on **SURFACE** Cargo will be applicable.

This change is necessary to ensure that we can continue to provide you with the reliable and efficient service you expect from us.

We understand that cost adjustments can be challenging, and we want to assure you that this decision has been made after careful consideration.

We remain committed to minimizing the impact on our customers while maintaining service quality.

If you have any questions or would like further clarification, please do not hesitate to reach out to our Customer Care team, you can also write to us on sales@stexpress.co.in.

We sincerely appreciate your continued trust and support.

Regards
ST Express

S/D

Mintu - Owner

Corporate Office

10, Mastan Cottage, Road # 1, Sahar Village, Near IOC Petrol Pump, Andheri East, Mumbai – 400099

www.stexpress.co.in

23.03.2026

विषय - अतिरिक्त ईंधन अधिभार 1 अप्रैल 2026 से लागू

प्रिय मूल्यवान ग्राहक,

हमें आशा है कि आप अच्छा कर रहे हैं।

हम आपको 01 अप्रैल 2026 से प्रभावी हमारे ईंधन अधिभार के आगामी समायोजन के बारे में सूचित करना चाहते हैं।

मौजूदा भू-राजनीतिक स्थिति और वैश्विक ईंधन कीमतों पर इसके प्रभाव के कारण, हमने परिवहन और परिचालन लागत में उल्लेखनीय वृद्धि का अनुभव किया है।

परिणामस्वरूप, **एयर** कार्गो पर **15%** और **सरफेस** कार्गो पर **10%** का अतिरिक्त ईंधन अधिभार लागू होगा।

यह परिवर्तन यह सुनिश्चित करने के लिए आवश्यक है कि हम आपको वह विश्वसनीय और कुशल सेवा प्रदान करना जारी रख सकें जिसकी आप हमसे अपेक्षा करते हैं।

हम समझते हैं कि लागत समायोजन चुनौतीपूर्ण हो सकता है, और हम आपको आश्चस्त करना चाहते हैं कि यह निर्णय सावधानीपूर्वक विचार करने के बाद किया गया है।

हम सेवा की गुणवत्ता बनाए रखते हुए अपने ग्राहकों पर प्रभाव को कम करने के लिए प्रतिबद्ध हैं।

यदि आपके कोई प्रश्न हैं या आप और स्पष्टीकरण चाहते हैं, तो कृपया हमारी ग्राहक सेवा टीम से संपर्क करने में संकोच न करें, आप हमें sales@stexpress.co.in पर भी लिख सकते हैं।

हम आपके निरंतर विश्वास और समर्थन की ईमानदारी से सराहना करते हैं।

सादर
एसटी एक्सप्रेस

एस/डी

मिट्टू- मालिक

Corporate Office

10, Mastan Cottage, Road # 1, Sahar Village, Near IOC Petrol Pump, Andheri East, Mumbai – 400099

www.stexpress.co.in